
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 11603/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     171
approvata il 9 dicembre 2005

DETERMINAZIONE:  C. 10 - PUBBLICITA` CENTRO CIVICO CIRCOSCRIZIONE 10 
MIRAFIORI SUD. FORNITURA DI SEGNALETICA INTERNA. AFFIDAMENTO ED
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 990,00 ALLA DITTA IKONSEGNALI S.R.L.

Nel centro civico della Circoscrizione 10, a seguito di lavori edili di ristrutturazione, si 
sono resi disponibili nuovi locali, alcuni dei quali ad uso ufficio.

Al fine di poter meglio pubblicizzare e migliorare l’individuazione degli uffici da parte
dell’utenza, con conseguente soddisfazione della stessa, si ritiene opportuno adeguare la
segnaletica interna.

Per l’affidamento della segnaletica interna si provvederà facendo riferimento
all’aggiudicazione della licitazione privata n. 52/2004, effettuata dal Settore Appalti del Servizio
Centrale Giunta,Contratti e Appalti,alla Ditta IKONSEGNALI S.r.l. con sede in Via Leonardo
da Vinci 7 – 46040 Guidizzolo (MN) – P.I. 01519180200 – cod. cred. 94704M.

Tale aggiudicazione è stata approvata con determinazione dirigenziale mecc. n.
200409484/003 approvata il 9 novembre 2004 ed esecutiva dal 22 novembre 2004, a conclusione
della licitazione privata per fornitura triennale di targhe e segnaletica da interno per uffici.

Esaminato l’elenco dei beni aggiudicati nella gara suddetta, è’ stata pertanto individuato
il tipo di segnaletica occorrente alla Circoscrizione, per un costo complessivo di Euro 990,00 (Iva
20% compresa).

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
  
 



2005 11603/093 2

DETERMINA

1. Di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa, ai sensi dell’art. 41 comma 6 del R.D.
827/1924, la fornitura di targhe interne al costo complessivo di Euro 990,00 (Iva 20%
compresa) alla Ditta IKONSEGNALI S.r.l. con sede in Via Leonardo da Vinci 7 – 46040
Guidizzolo (MN) – P.I. 01519180200 – cod. cred. 94704M.

2. Di impegnare la somma di Euro 990,00 con imputazione della spesa al codice intervento
n. 2010105 del bilancio 2005, cap. 108000 “Acquisto mobili, macchine ed attrezzature”.

  

Torino, 9 dicembre 2005                           IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe Conigliaro

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    

    


